[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.06.2017                                                                 № 120
                                                      станица Старотитаровская
Об утверждении отдельного перечня древесных пород, требующих особой охраны, произрастающих на территории Старотитаровского сельского поселения сельского поселения Темрюкского района
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», Уставом Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района,  в целях повышения эффективности деятельности администрации Старотитаровского  сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить отдельный перечень древесных пород, требующих особой охраны, произрастающих на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, согласно приложению.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района В.Г.Василенко.
3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                          А.Г.Титаренко
Приложение
к постановлению администрации
Старотитаровского сельского поселения
Темрюкского района
от 07.06.2017 год  № 120
Отдельный перечень
древесных пород, требующих особой охраны, произрастающих на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
Хвойные растения
1.Ель (все виды и сорта);
2.Кипарис (все виды и сорта);
3.Лиственница (все виды и сорта);
4.Можжевельник (все виды и сорта);
5.Пихта (все виды и сорта);
6.Сосна (все виды и сорта);
7.Туя (все виды и сорта).
Лиственные вечнозеленые растения
1.Жасмин (все виды и сорта);
2.Жимолость (все виды и сорта);
3.Зверобой (все виды и сорта);
4.Калина (все виды и сорта);
5.Кизильник (все виды и сорта);
6.Самшит (все виды и сорта);
7.Береза (все виды и сорта);
8.Конский каштан (все виды и сорта);
9.Орех (все виды и сорта).
Розеточные растения
1.Юкка (все виды и сорта).
Глава Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района                                                     А.Г.Титаренко

б